

Delegatura "Artelu"

Dnia 21 maja 1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

*JK*

Główny Urząd Kontroli Prasy i Publikacji Delegatura w Poznaniu		
uczelnia w Poznaniu		
Nakład	Gr 2-4	Format
Data 200 60	Podpis	

*JK*

K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń  
\*\*\*\*\*

/sygnał + zapowiedź/

Witam słuchaczy i zaraz na wstępie naszego spotkania zapraszam na "Dyskotekowy bal". Szczególnie serdecznie , bo to przecież dyskoteka - zapraszam najmłodszych naszych gości: Iwonkę i Sławunię Świetlik oraz Iwonkę i Sławka Stężewskich. Najmłodszych solenizantów proszę jednak przedtem o wysłuchanie życzeń.

wnuczce/  
Kochanej/Iwonie Świetlik z Szubina - najlepsze imieninowe powinszowania - przede wszystkim spełnienia marzeń - przesyła z Poznania babcia Anna. Do życzeń dołączają się rodzice, Sławunia oraz ciocia Regina z wujkiem Ronim.

Babcia Anna pamiętała także o jutrzejszych urodzinach drugiej wnuczki - Sławuni Świetlik z Szubina. Dużo zdrowia, samych słonecznych dni i żebyś Sławuniu wyrosła na pociechę rodzicom - to życzenia babci Anny, a ponadto rodziców Iwonki, cioci Reginy oraz wujka Roniego.

Do odbiornika proszę teraz Iwonkę i Sławka Stężewskich z Bydgoszczy. Z okazji urodzin moc serdecznych życzeń zdrowia, samych piątek w szkole oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego składają wam: babcia i dziadek z Czarnotki, a także ciocia Janka, Renatka i Bożenka.

Śpiewa Anna Jantar.

/S-7034 - 4'10"/

"Dla mojej dziewczyny" - to tytuł następnej piosenki dzisiejszego koncertu.

Dla pani Zofii Wiśniewskiej z Drzewiec najlepsze imieninowe życzenia samych pięknych i radosnych dni mamy od Tomasza.

Imieniny są także okazją do przekazania najlepszych życzeń pani Helenie Horst z Bydgoszczy od kochających najbliższych: męża Henryka, cioci Marysi oraz syna Bogdana. A więc, droga solenizantko, stu lat w zdrowiu i szczęściu!

I następna imieninowa solenizantka, pani Helena Jędrusik z Nowejwioski. Długich lat w szczęściu i radości oraz samych słonecznych dni życzy pani kochający mąż z synami.

Śpiewa Krzysztof Krawczyk.

/S-9033 - 3'30"/

Pora na życzenia dla urodzinowych solenizantów. 37 Dziś właśnie swe urodzinowe święto obchodzi pan Ryszard Sipiński ze Świecia. Wiązanekę najlepszych życzeń ślą panu: żona z córką i teściowie.

Kochanej mamie, teściowej i babci, pani Helenie Kwasigroch z Rogalina, w 54 rocznicę urodzin życzenia zdrowia, szczęścia i uśmiechu na co dzień przesyłają: dzieci, zięciowie oraz 8 wnuków.

51 rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń panu Alojzemu Żmudzińskiemu z Brzozy. Powodzenia w życiu osobistym, dużo zdrowia i uśmiechu oraz sukcesów w pracy zawodowej życzą panu wychowankowie z klasy VII.

I najlepsze życzenia dla jedynej w dzisiejszym koncercie jubileuszowej pary małżeńskiej - dla państwa Stanisławy i Henryka Sierakowskich z Łuby. Kochanym rodzicom w 35 rocznicę ślubu moc najgorętszych życzeń wszelkiej pomyślności, zdrowia, radości oraz pociechy z wnuków i wnuczek składają wdzięczne dzieci.

"Pamiętam nas" - śpiewa Urszula Sipińska. Posłuchajmy.

/S-8830 - 4'40"/

"Kochanie" - to tytuł piosenki, którą za chwilę zaśpiewa Franki Miller.

O wysłuchanie piosenki proszę dzisiejszą urodzinową solenizantkę, panią Annę Kitowską z Kotomierza.

W 18 rocznicę urodzin spełnienia marzeń, pomyślnego ukończenia szkoły oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego życzą pani: rodzice, babcia oraz bracia z żonami i dziećmi.

Śpiewa Franki Miller. A ja dziękuję państwu za uwagę i żegnam do następnego spotkania.

/S-7920 - 3°10"/

-----